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	 LGBTİQ+	HARFLERİNİN	AÇILIMI	NEDİR?

L (Lezbiyen): Kadınla cinsellik yaşayan kadın. Eşcinsel kadın.
G (Gey): Erkekle cinsellik yaşayan erkek. Eşcinsel erkek.

B (Biseksüel): Hem kendi cinsiyle hem karşı cinsle cinsellik yaşayanlar.

T (Transseksüel): Kendini doğduğu (biyolojik) cinsiyete değil karşı cinsiyete ait his-
sedenler. Ameliyat ve tıbbi tedaviyle fiziksel olarak karşı cinse bürünebilirler ama 
biyolojik cinsiyetleri değişemez. 

İ (İnterseks): Doğuştan bir anomali ile çift cinsiyetli olanlardır. Tıbbi bir durumdur. 

Q (Queer; kuir okunur): Kuir, kadın ve erkek olan biyolojik cinsiyetin kişiye “atanmış” 
olduğunu, oysa insanların istediği cinsiyette veya birinden diğerine gidip gelen 
“akışkan” cinsiyette ve hatta cinsiyetsiz olarak yaşama özgürlüğü olduğunu savun-
maktır.

Bu broşürde LGBTİQ+ yerine, yine yaygın kullanılan LGBT kısaltması kullanılmıştır.   

[(+) işareti “devamı var” anlamındadır. LGBT ideolojisine göre cinsiyetler sonsuzdur.]

LGBT’NİN	DAYANDIĞI	GÖRÜŞ	NEDİR?
LGBT, kuir teoriye dayanır. Kuir teori doğal cinsiyeti reddeder; cinsiyetleri sonsuz 
kabul eder; kadın erkek arasındaki cinselliğin doğal ilişki olduğu anlayışını yıkmaya 
çalışır. 

LGBT hareketi kadın-erkek cinsiyetine ve aileye savaş açmıştır. LGBT’ye göre “Kadın 
ve erkek yoktur. Bunlar ataerkil atanmış cinsiyetlerdir. Kadının anne, erkeğin baba 
olduğu geleneksel aile kurumu, insanların cinsiyet özgürlüğünü engelleyen faşist 
bir kurumdur. Aile kurumu ortadan kalkarsa ‘medeni cinsel özgürlüklerin’ önündeki 
engeller de kalkacak, tabular yıkılacak ve ensest diye bir sorun da kalmayacaktır.” 

	LGBT	GERÇEKTEN	BİR	İNSAN	HAKKI	KONUSU	MUDUR?	
Anayasa ve yasalar önünde, hiçbir ayrım gözetmeksizin bütün yurttaşlar eşittir.  Bir 
kişiye salt eşcinsel, transseksüel vb. olmasından dolayı yasalara aykırı davranılması 
kabul edilemez ve suçtur. Dolayısıyla LGBT hareketinin bu yurttaşların haklarını 
savunma gerekçesi bir kandırmacadır, altı boştur. 



LGBT’NİN	AMACI	NEDİR?	NEDEN	LGBT	PROPAGANDASI	
YAPILIYOR?

LGBT’nin amacı, normal olan cinsiyet ve cinsellik anlayışını yıkarak yeni cinsiyet 
ideolojisini hâkim kılmaya çalışmaktır. Böylece bireyler cinsiyetlerine yabancılaşa-
cak ve “cinsiyetsizleşecek”, toplumun yapı taşı olan aile kurumu ortadan kalkacak, 
millet örgütlenmesi un ufak olacak ve milli devletlerin sonu gelecektir (LGBT’ciler 
niye bunu istesin ki diye soracak olursak, cevabı 5. maddede verilmiştir). 

LGBT bu amaca ulaşmak için eğitimden sağlığa, kültürden sanata, ekonomiden hu-
kuka kadar her alanda propagandasını yapmaktadır. LGBT yanlısı dernekler, kitaplar, 
dergiler, dizi ve filmler pıtrak gibi çoğalmıştır. LGBT’nin gençler, aile kurumu ve milli 
devletler yönünden tehdit unsuru olduğunu anlayan birçok devlet, yasalar çıkararak 
LGBT propagandasını yasaklamıştır. Bu eğilim dünyada giderek yükselmektedir.    

LGBT	HAREKETİNİN	“PATRONU”	KİMLERDİR?
1990’lardan itibaren LGBT’yi besleyen, büyüten ve dünyaya dayatan güç, ABD’nin 
başı çektiği küresel emperyalist sistemin efendileridir. 

LGBT ile emperyalist düzen arasında nasıl bir bağ olabilir? Emperyalizmi tarihten 
silecek güç, mi lli devletlerdir. Bu nedenle emperyalist sistem, baş düşmanı milli 
devletleri güçsüzleştirmek ve ortadan kaldırmak amacıyla yalnız silahı değil, eko-
nomik, siyasi ve kültürel her yolu kullanmaktadır. LGBT de emperyalizmin, bireyleri 
cinsiyetlerine kadar kimliksizleştirmek, milli ve manevi değerlerinden soyutlamak 
ve nihayetinde aile kurumunu ve devleti yok etmek üzere kullandığı kültürel savaş 
aracıdır. 

LGBT örgütlerinin Batı devletlerinin büyükelçilikleri ve vakıfları tarafından hibe pa-
ralarla desteklenmesi her şeyi açıklamaktadır. Örneğin, Türkiye’deki ABD büyükel-
çiliği küçük bir LGBT derneğine tam 22 milyon dolarlık yardım yapmıştır. Bu paralar 
sözde eşcinsel hakları görünümü altında LGBT propagandası için harcanmaktadır. 
Siyonist İsrail’in Filistin halkına soykırım uygulamasını destekleyen küresel pat-
ronların sözde eşcinsel hakları için bu paraları hibe ettiklerine inanmak mümkün 
müdür?

Emperyalizmin aracı LGBT’nin milli devlet karşıtlığı, LGBT eylem ve söylemlerinde 
açıkça ortaya dökülmektedir. Bu eylemlerde “Kürdistan vardır” sloganları atılır; Kan-
dil’deki teröristler LGBT flaması açıp resim çektirirler. İkisi de devlet düşmanı olduğu 
için sözde cinsel kimliklere özgürlük ile bölücü terör örgütü PKK’ya özgürlük, birle-
şiverir. PKK’ya verilen binlerce tır silah ile LGBT örgütlerine verilen milyonlarca dolar 
para, millî devletleri parçalama hedefinde buluşuyor. 
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KADIN	VE	ERKEK	DIŞINDAKİ	CİNSİYETLERİ	REDDETMEK	
“CİNSİYETÇİLİK”	MİDİR?

LGBT lobileri, yalnız doğal (biyolojik) olan kadın ve erkek cinsiyetlerini kabul etmeyi “cinsiyet-
çilik” olarak, yani LGBT bireylere eziyet edilmesini savunmak olarak göstermektedir. Bu bü-
yük yalan LGBT savunucuları için çok kıymetlidir, çünkü bu yalanla toplumda kendilerine taraf 
buluyorlar; LGBT ile mücadele edenleri de “nefret söylemi” ve faşistlikle suçluyorlar.  

EŞCİNSEL/TRANS	BİREYLERE	NASIL	BAKIYORUZ?
Bizim eşcinsel veya trans bireylerle sorunumuz yoktur. Bizim için Ayşe vardır, Ahmet vardır. 
Biz insanları karakterleri, komşuluğu, akrabalığı, arkadaşlığı, vatandaşlığı ile değerlendiririz. 
İnsana her şeyden önce insan olduğu için değer veriyoruz ve LGBT hareketiyle insanı ve 
insanlığı sevdiğimiz için mücadele ediyoruz. Eşcinsel/trans insanlara değil, insanlığa savaş 
açan LGBT hareketine karşıyız.

İnsanların özel yaşamında cinselliği nasıl yaşadığı asla kamunun konusu değildir. Öte yandan 
doğal olmayan cinsiyetlerle yaşayanların milli ve manevi değerlerimizi hiçe sayarak bunu 
kamusal alanlarda sergilemesi toplum düzenine aykırıdır, kabul edilemez. 

“ONUR	HAFTASI”	NEDİR?
LGBT hareketinin eylemi olan “onur haftası”, ilk olarak 28 Haziran 1969’da New York’ta, eşcin-
sellerin gittiği bir barda yaşanan olaylarla ortaya çıkmıştır. Yani, LGBT hareketi yaşam, geçim ve 
gelecek derdi olan yoksul emekçi halkın bağrından değil, sınıf bilinci taşımayan, doğal olmayan 
cinselliğini yaşamının merkezine almış, değerlerle savaşan bir kesimden başlamıştır ve öyle de 
devam etmektedir.

Batı ülkelerinde, her tür sapkınlığın sergilendiği ve çocukların da alet edildiği onur haftası ey-
lemleri maalesef ülkemizde de düzenlenmektedir. Son birkaç yıldır Valiliklerce yasaklanmasına 
rağmen izinsiz yürüyüşler yapılmaktadır. Bazı belediyeler ve meslek odaları sözde onur haftası 
vesilesiyle LGBT propagandası içeren etkinlikler düzenlemektedir. 

İnsan onuruna cephe alan bu eylemlerin “onur” sözcüğüyle anılması ise çok acıdır.



 

LGBT’NİN	NEDEN	DAYATMA	OLDUĞUNU	SÖYLÜYORUZ?	
Çünkü LGBT ideolojisi çocuk ve ergenleri hedefe koyar. Bu sayede, gelecek nesillerle 
LGBT’yi topluma dayatmış olur. LGBT, üç yaşından itibaren çocukların cinsiyetlerini 
seçebileceğini savunur. Kuir teori ne diyordu? “Biyolojik cinsiyetler olan erkek ve 
kadın cinsiyetler bize doğumda “atanmaktadır” ve insan bu cinsiyete “sıkışmak” zo-
runda bırakılmaktadır! En doğru olanı, çocukları biyolojik cinsiyetinden soyutlamak 
ve ona istediği cinsiyeti veya cinsiyetsizliği seçme hakkını tanımaktır!” Bu görüş 
tamamen bilime aykırıdır ama bilimselmiş gibi propagandası yapılır. 

Batı ülkelerinde kreş çocuklarına bile bu görüş doğrultusunda öğretiler verilmekte-
dir. Bizde de bazı ilkokullarda bu girişimlere rastlıyoruz. 

Dünyada gösterilen artış da LGBT dayatma ve propagandasının etkisini ispatlıyor. 
İsveç’te 2020 yılında yapılan bir araştırmada 18 yaş altı cinsiyet değiştirme operas-
yonlarında yüzde 1500 artış olduğunun saptanması her şeyi açıklıyor.  

	LGBT	VE	ÇOCUK	İSTİSMARI		
Bazı dini tarikatların içinde nasıl ki çocuk istismarı ve yetişkin istismarı oluyorsa 
LGBT hareketinin içinde de bunun sayısız örnekleri vardır. Üstelik LGBT ideologları, 
pedofili ve zoofiliyi sorun olarak görmemekte, bunu da “aşkın bir parçası” olarak 
yorumlamaktadır. 2014 yılında Almanya’da yapılan “pedofiliye özgürlük” yürüyüşü, 
cesaretini LGBT hareketinden almıştır. 

LGBT çocukları hedef alıyor dedik. Zorla cinsiyeti değiştirilen, cinsiyeti değiştirilirken 
hayatını kaybeden, psikolojik sarsıntılar yaşayan çocuklar görüyoruz. Batı’da bu 
çocuklar LGBT barlarında erotik danslar yapıyor, LGBT defilelerinde modellik yapı-
yor. LGBT “anne-babası” da çocuklarıyla gurur duyduklarını söylüyorlar. Üstelik bu 
durumu çocuğun kendi özgür seçimi olarak yansıtıyorlar. 

	İSTANBUL	SÖZLEŞMESİ	İLE	LGBT	ARASINDA	NASIL	BİR	BAĞ	VAR?
2011 yılında İstanbul Sözleşmesi’nin imzalanması, LGBT hareketi için bir dönüm 
noktasıdır. Bu tarihten itibaren LGBT propagandası müthiş bir ivme yakalamıştır. 

Avrupa Konseyi tarafından hazırlanan İstanbul Sözleşmesi LGBT için paravan gö-
revi görmüştür ki, amaçlarından birisi de budur. Evrensel ve tarihsel bir sorun olan 
kadına yönelik şiddete karşı mücadele için hazırlandığı belirtilen Sözleşmede kadın, 
LGBT bireylerle eşleştirilmiştir. Sözleşme bunu “toplumsal cinsiyet” kavramını kul-
lanarak ve cinsiyet yönelimlerini ve farklı cinsiyet kimliklerini de bu mücadelenin 
kapsamına alarak yapmıştır. İstanbul Sözleşmesi, toplumsal cinsiyeti tanımlayan ilk 
uluslararası belgedir. 

İstanbul Sözleşmesi’nin LGBT örgütlerince canhıraş savunulması boşuna değildir. 
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	“TOPLUMSAL	CİNSİYET”	NE	DEMEKTİR?
Doğuştan gelen cinsiyetimiz biyolojik cinsiyet (seks) olarak adlandırılır. Kadın 
veya erkek olarak doğarız. Sosyalleşme sürecinde ise cinsel rollerimizi öğreniriz. 
Toplumsal cinsiyet teriminin (İngilizcede gender), başlangıçta kadın ve erkeğe ait 
cinsel roller ve toplumların kadın ve erkeklere yüklediği davranış kalıpları demek 
olduğu sanılmış, fakat zaman içinde, doğal olmayan cinsiyetleri de kapsadığı, hatta 
biyolojik cinsiyeti reddettiği anlaşılmıştır. Yani toplumsal cinsiyet; eşcinsellik, çok 
cinsiyetlilik ve cinsiyetsizliğin normalleştirilmesini sağlayan ve bunları kapsayan 
terimdir. 

Toplumsal cinsiyetin tanımı için onlarca örnek verilebilir. Bakın, LGBT’yi savunan bir 
derneğin internet sitesinde nasıl tanımlanıyor:

“Toplumsal cinsiyet kavramı; cinsiyet kimliği, cinsel yönelim ve cinsiyet ifadesi gibi 
kavramları da içerisinde barındırır. Cinsel kimlik karmaşık, akışkan ve kişiye özeldir. 
Bu nedenle ikili cinsiyet sistemindeki kadın ve erkek arasında kurulmuş eşitsiz ve 
hiyerarşik ilişki yapaydır; sorgulanabilir, değiştirilebilir, dönüştürülebilir.”



	LGBT	HAREKETİYLE	NASIL	MÜCADELE	EDİLMELİDİR?
LGBT’nin, küresel emperyalist sistemin hizmetinde; insanı, aileyi ve milli devleti 
hedef alan bir araç olduğu topluma anlatılmalıdır.

LGBT propagandasının çocuk ve gençler üzerinden topluma dayatıldığı kavranmalı-
dır.

LGBT ile mücadelenin eşcinsel/trans vb. bireylere yönelik olmadığı anlatılmalıdır. 

LGBT propagandası ve örgütlenmesi yasayla yasaklanmalıdır. 

“Medeniyetin esası, gelişme ve gücün temeli aile hayatındadır. Bu 
hayatta fenalık, muhakkak sosyal, ekonomik, siyasal güçsüzlüğe 

sebep olur.”
Mustafa	Kemal	Atatürk
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